遂教发［2012］6 号

遂 宁 市 教 育 局

遂宁市大学中专招生委员会

关于印发《遂宁市2012年初中毕业生学业考试

及高中阶段学校招生实施办法》的通知

各县（区）教育（社会事业）局、招委，市直属学校：

现将《遂宁市 2012 年初中毕业生学业考试及高中阶段

学校招生实施办法》印发你们，请遵照执行。

遂宁市教育局

遂宁市大学中专招生委员会

二 0 一二年三月十三日

2

遂宁市 2012 年初中毕业生

学业考试及高中阶段学校招生实施办法

根据遂宁市人民政府关于印发《遂宁市高中阶段学校招

生工作实施意见》（遂府办函【2010】73 号）文件精神，并结

合实际，特制定遂宁市 2012 年初中毕业生学业考试及高中阶段

学校招生（以下简称“中考”）实施办法。

一、报名、志愿填报

1.1.1.1.报名时间及方式报名时间及方式报名时间及方式报名时间及方式

今年参加中考考生全部实行网上报名。考生须在 2012 年

3 月 28 日—4 月 6 日期间登录遂宁招生考试网(网址：

WWW.SNZSKS.net)，通过网上填报并提交报名信息。

2012 级所有初中毕业生都要参加考试。

应届初中毕业生由就读学校组织报名。社会考生（含市

外返遂考生）到当地招办指定的报名点报名，社会考生报名

截止时间为 5 月 10 日。报名时考生须交验《居民身份证》或

《户口簿》，考生填报的姓名、年龄、族别及身份证号必须准

确无误。每位考生须交近期正面免冠同底 1 寸彩色照片 1 张，

用于办理《准考证》使用。

应届初中毕业生的报名资格审查工作由所在学校和所

在县（区）教育行政部门负责；社会考生（含市外返遂考生）

的报名资格审查由所在地的县（区）招办指定的报名点负责。

http://www.snzsks.net

3

下列对象不能报考：

（1）初中非应届毕业年级学生和已取得高中阶段教育

及以上学校学籍的在校生；

（2）因触犯刑律已被有关部门采取强制措施或正在服

刑者。

各县(区)要按照遂宁市大学中专招生委员会、遂宁市教

育局《关于做好我市 2012 年初中毕业生学业考试及高中阶段

学校招生考试报名工作的通知》（遂招委【2012】8 号）文件

要求认真组织报名工作；各中学组织每位考生在就读中学报

名，考生报名号由县（区）招办按市上统一要求编排；考生

准考证号由市招办统一编排。体育考试、理化实验操作考试

均使用编排的同一报名号，文化考试使用准考证号。准考证

由市统一印制，县（区）组织学校统一填写。

2.2.2.2.志愿填报及时间：志愿填报及时间：志愿填报及时间：志愿填报及时间： 5 月 28 日—31 日为集中填报志愿

时间，考生志愿实行网上填报。考生根据本人意愿，按市教

育局公布的招生学校录取批次填报高中阶段学校志愿。考试

成绩公布前，考生还可凭报名号和个人登录密码登录遂宁招

生考试网(网址：WWW.SNZSKS.net)选择修改符合本人意愿的

学校，也可到当地招办咨询、修改志愿，截止时间为 6 月 20

日 18:00（预计 6 月 23 日公布成绩）。考生分别填报普通高

中和中职学校志愿，普通高中可填报五所学校。中等职业学

校选择四所学校（其中市内二所，市外二所）填报志愿。考

生还可选择调配意向，在所填志愿未被录取时，根据调配意

http://www.snzsks.net

4

向进行录取。五年制高职专科与省级以上示范性高中不能兼

报。

市县（区）教育行政部门、招生办和各中学要加强对考

生填报志愿的指导工作，充分尊重考生选择学校的权利，认

真组织指导考生按本人意愿在网上填报志愿，任何其它人员

不得更改考生志愿。

考生报名信息、志愿信息，由县（区）招办负责采集，

市直属中学（含三园区所属中学）由市招办负责采集。考生

报名信息数据库于 4 月 20 日前报市招办。

二、考试

1.文化课考试于 2012 年 6 月 12-14 日进行。

6 月 12 日 6 月 13 日 6 月 14 日

上

午

9:00—11:00

语 文

9:00—11:00

数 学

9:00—11:00

英 语

下

午

2:30—5:00

理科综合

2:30—4:30

文科综合

2.体育、理科实验操作考试于 2012 年 5 月底前结束。具

体时间和考试实施办法另行通知。

3.艺体特长生专业测试在 5 月底前结束。

4.成绩呈现方式与计分办法。

毕业成绩以等级形式呈现，等级分为 A、B、C、D 四级。

等级划分按《遂宁市 2012 年初中毕业生学业考试等级划分

表》（附件一）实施。

5

升学成绩以分数形式呈现，具体为：语文、数学、外语

各科满分 150 分；理科综合满分 200 分，其中物理 100 分，

化学 70 分，生物 30 分；文综满分 150 分，其中思想品德 70

分，历史 50 分，地理 30 分；体育满分 40 分；理科实验操作

满分 20 分，其中物理、化学各 10 分；总分 860 分。

5.考试范围和要求

（1）各学科低、中、高难度题目的比例为 6：2：2。

（2）语文考试全面考查学生掌握和运用汉民族语言的能

力，强调对语言文化知识积累的考查。阅读试题内容以课外

文字材料为主，注重对文章整体的感知、理解和领悟能力的

考查。写作淡化文体要求，鼓励学生写真情实感。

（3）数学考试在考查学生基本运算能力、思维能力和空

间观念的同时，着重考查学生运用数学知识分析和解决简单

实际问题的能力。设计一定的结合现实情境的问题和开放性

问题，不出繁难的计算题和证明题。

（4）英语考试着重考查学生理解、运用语言的能力。降

低对语法的要求，不出偏、难的语法试题。今年听力考试的

分值约为总分的 20%。

（5）理科综合考试注重结合具体问题考查学生对基本概

念和原理的理解、分析和解决简单实际问题的能力，适当增

加开放性题目。

（6）文科综合考试着重考查学生对基础知识、基本能力

的掌握，加强并重视理论联系实际，使试题贴近学生生活，

6

适当设计一些开放性试题，鼓励学生有自己的见解。

《思想品德》考试范围以教育科学出版社出版的教材为

准，其中民族团结教育和时事政治约占总分的 15%。

（7）体育考试着重考核学生是否具有健康的体质、良好

的锻炼习惯、一定的锻炼技能。

（8）理科实验操作考试重点考核学生的基本操作和实验

能力。

具体内容以市教育局 2011 年印发的《考试说明》为准。

6.考点设置要求

（1）各县（区）考点应相对集中设置，既要保证统一

考试的严肃性和规范性，又尽可能方便考生就近参考。各县

（区）考点考场设置情况于 5 月 10 日前按《遂宁市 2012 年

初中毕业暨高中阶段学校招生统一考试考点考场设置表》（附

件二）报市教育局基础教育科。

（2）各县（区）应根据实际情况，严格按考点设置要求，

从考点环境、听力考试设备、食宿条件、交通、卫生及安全、

供水供电、社会治安等各方面周密安排，确保考试顺利进行。

监考员应以校为单位，实行交叉、回避的原则选派。

（3）考试期间，市中考领导小组将派出巡视组对各县

（区）考试情况进行巡查。各县（区）教育行政部门和招委

（办）也须派出巡视员对本县（区）各考点考场考试情况进

行巡视督查。

7.考试试卷领取及保管

7

（1）各县（区）、市直属学校所需试卷数务于 5 月 10

日前将《遂宁市 2012 年初中毕业暨高中阶段学校招生统一考

试试卷需求统计表》（附件三）报市教育局基础教育科。

（2）中考试卷领取时间、领取地点另行通知。

（3）初中毕业生学业考试试题和参考答案属国家秘密

材料。各县（区）教育局及考点要参照普通高考试卷保管的

相关要求，认真做好试卷的安全保密工作，不得有任何失密、

泄密事件发生，确保试题、答卷的绝对安全，违者将按国家

有关规定处理，触犯刑律者将送交司法部门处理。

8.各高中学校可组织户口在市外且在市外学校初中毕

业，愿意到遂宁就读高中的学生举行自主招生考试，考试时

间应在 6 月 20 日以前，各学校拟录名单报市中考领导小组审

批后再发出录取通知书。各学校在报名时应准确登记考生毕

业学校和身份证号码，无身份证号码将不予注册高中学籍。

三、命题、阅卷

中考继续实行全市统一命题、统一制卷、统一制定参考

答案和评分标准、统一阅卷、统一成绩合成。

各科均实行主、客观题分卷考试。2013 年起试行网上评

卷。

考试成绩于 6 月 23 日公布，只能由考生本人凭报名号和

个人登录密码在遂宁招生考试网查询。考生对考分有疑问，

于 6 月 23、24 日到所在学校登记查分，逾期不予受理。各区

县汇总后于 6 月 26 日报市教育局基础教育科。

8

四、考试收费标准

（1）根据四川省物价局、四川省财政厅川价函[2006]72

号文件规定，今年考生报名时须缴纳报名考试费 60 元。其

中文考 40 元，体考 8 元，理科实验操作考试 12 元。考生报

名考试费由各县（区）严格按标准收取，不得加收其他任何

费用。

（2）市教育局按所有考生文考每人 23 元收取试卷工本

费及考试组织、评阅试卷、组织录取、高中新生建档、信息

采集等费用。其余经费留作县（区）统一组织考试开支。

五、招生计划及招生范围

1.1.1.1.招生计划招生计划招生计划招生计划

2012 年全市普通高中招生计划为 19728 人，其中安居

区 3080 人，蓬溪县 3600 人，射洪县 5200 人，大英县 2940

人，船山 1000 人、三园区 1740 人、市直属 2168 人。

2012 年全市中职学校招生计划为 23500 人（含面向市

外招生 5000 人），其中安居区 3900 人，蓬溪县 4100 人，射

洪县 5200 人，大英县 3300 人，船山（含市直属）7000 人。

省级以上示范性普通高中 2012 年定向切块分配的招生计

划，其比例应达到统招计划总数的 50%，另外 50%统招计划面

向全市招生。享受定向分配计划的学生，必须是从本校初中

一年级入学并有正式学籍的学生，因父母工作调动而正常转

学的学生必须是读满 2 个学年以上的应届毕业生。

公办普通高中严格按照“三限”原则招收“择校生”。

9

招收“择校生”的人数不超过各学校招生计划数（不包括择

校生数）的 20%。

高中阶段各学校招生计划见附件六。

五年制高职专科招生计划由市招生办另行下达。

2.2.2.2.招生范围招生范围招生范围招生范围

面向全市范围招生的学校：各类省级以上示范性高中学

校和民办高中学校的优质教育和育人专业，其它各类高中学

校的特色优势育人专业。

面向本县（区）或服务区范围招生的学校：除“面向全

市范围招生”的其他高中阶段学校。

遂宁中学、遂宁二中定向招生计划面向市直属中学、船

山、安居区和三园区所属学校分配（具体分配计划见下表）。

六、录取

1.录取工作在市中考领导小组领导下，由市中考领导小

组办公室负责组织实施。市上统一设立高中阶段学校招生录

取场，具体录取时间另行通知。

2.录取工作严格按照遵循考生志愿的原则从高分到低分

单位 船山 安居

开发

区

工业

园区

河东

新区

遂宁

四中

本校

初中 合计

遂宁中学 30 35 25 25 25 40 55 235

遂宁二中 20 25 18 20 20 23 45 171

合 计 50505050 60606060 43434343 45454545 45454545 63636363 100100100100 406406406406

10

依次录取。

3.录取工作同批分两类进行。

第一类：普通高中第一类：普通高中第一类：普通高中第一类：普通高中

第一阶段：第一阶段：第一阶段：第一阶段：省级以上示范普通高中、民办高中录取新生

（含定向分配和艺体特长班招生计划、自主招生）。

第二阶段：第二阶段：第二阶段：第二阶段：其他普通高中录取新生。

第三阶段：第三阶段：第三阶段：第三阶段：公办普通高中录取控制分数线上的择校生。

第二类：中职学校第二类：中职学校第二类：中职学校第二类：中职学校

按照考生填报的中职学校志愿实行一轮录取，调配后仍

未完成计划的学校，可组织自主招生，自主招生录取名单经

县（区）审核后报市中考领导小组审批确认。

面向全市招生的五年制高职学校招生工作，由市招生办

组织实施。

面向全市招生的普通高中录取最低控制分数线由市中考

领导小组分县（区）确定，并统一组织录取。普通高中不得

以任何理由招收未参加全市中考的市内籍学生，所有学校不

得以招收市外学生的名义招收已被市内其他学校录取的学

生。

各学校的拟录名单经市中考领导小组审定后，方可向学

生发录取通知书。各学校的录取通知书经市中考领导小组监

章后方可发出。

高中新生学籍注册以统一录取的名册为准。

七、艺术体育特长生、定向切块分配计划招生办法

11

艺术体育特长生招生办法：各中学招收艺术、体育特长

生招生计划在本校招生计划内确定招生人数，专业测试办法

由各县（区）制定并组织实施，专业测试成绩于 6 月 5 日前

报市教育局体卫艺术科（样表见附件 7）。其文考成绩录取线

原则上不低于本校统招录取线的 70%。

定向切块分配计划招生办法：按省教育厅文件精神，省

级以上示范性普通高中招生统招计划（50 %）定向切块分配

的考生，可在各学校统招录取控制分数线下 10 分内录取（以

下达的定向切块分配招生计划的学校为单位）。各初中学校按

照分配的名额推荐并公示，考生填报的志愿应与被推荐的学

校一致。各县（区）汇总后于 5 月 20 日前报市教育局基础教

育科（附件五）。

八、加分政策

1.少数民族、归侨、华侨、港澳台籍考生加 5 分。

2.烈士子女，一至四级残疾军警、因公牺牲军警的子女

加 5 分。

3.获得国家专利和市及以上教育主管部门组织的青少年

科技创新大赛、电脑制作大赛一等奖、省优秀艺术人才大赛

二等奖以上的学生加 5 分。

4.由省教育行政部门主办的体育竞赛获得个人项目前 3

名和集体项目前 3 名的主力队员加 10 分；市教育行政部门主

12

办的体育竞赛获得个人项目前 3 名和集体项目前 3 名的主力

队员加 5 分。

5.市表彰的三好学生、优秀学生干部加 5 分。

第 3、4、5 项所列项目仅限于初中阶段获奖或取得的成

绩，考生同时具备所列项目中一项以上加分政策的，只能享

受其中加分最高的一项，不累计加分。

符合以上加分条件的考生名单、获奖证书复印件，由各

县（区）教育局于 5 月 20 日前将《遂宁市 2011 年初中毕业

暨高中阶段学校招生享受加分考生审核表》（附件四）报市教

育局基础教育科审核认定。

九、普通高中学校特色优质教育自主招生测试试点

根据市委、市政府印发的《遂宁市中长期教育改革和发

展规划纲要》（遂委发[2011]4 号文件）精神，凡经市中考领

导小组审定的面向全市招生的学校特色优质育人专业，可编

制自主招生测试方案，由县（区）教育局审核汇总报市教育

局审批后方可实行。学校自主招生测试达合格等次加 10 分，

达优秀等次加 20 分，累计计入总分，享受自主招生测试加分

的考生若第一志愿填报测试学校，方可有效。自主招生加分

名额控制在特色优质专业招生计划 5%以内。学校自主招生测

试应于 5 月底前完成，6 月 5 日前将名单（附件八）报市教

育局基础教育科。

十、切实加强领导，严肃招生纪律

全市中考工作涉及面广、社会关注程度高。各县（区）教

13

育局、招委要高度重视，加强领导，精心组织，认真实施，确

保 2012年中考各项工作顺利进行。

2012 年的中考工作，要继续严格执行市政府提出的“五

条禁止性规定”。即：

1.1.1.1.严禁封锁招生信息。严禁封锁招生信息。严禁封锁招生信息。严禁封锁招生信息。全市高中阶段学校的招生信息和

宣传资料，生源学校必须向全体学生公开，并将招生信息传

递至每一个参考学生。

2.2.2.2.严禁强迫和纂改考生志愿。严禁强迫和纂改考生志愿。严禁强迫和纂改考生志愿。严禁强迫和纂改考生志愿。各学校要加强填报志愿的

指导，尊重学生和家长的选择，不得强行要求学生填报某校。

3.3.3.3.严禁用经济手段组织生源。严禁用经济手段组织生源。严禁用经济手段组织生源。严禁用经济手段组织生源。生源学校（含个人）不得

以任何形式向招生学校收取或变相收取生源组织费，招生学

校（含个人）不得采取任何形式的经济手段组织生源。

4.4.4.4.严禁违反计划招生和超计划招生严禁违反计划招生和超计划招生严禁违反计划招生和超计划招生严禁违反计划招生和超计划招生。。。。未经批准，各县（区）

和招生学校不得改变计划招生，不得录取市内未参加中考的

学生，否则，不予办理录取手续和注册学籍。

5.5.5.5.严禁提前招生。严禁提前招生。严禁提前招生。严禁提前招生。在市中考领导小组统一组织录取前，

各县（区）和招生学校不得以任何形式提前招生。

凡违背上述“五条禁止性规定”的县（区）教育行政部

门和有关学校及个人，将取消当事人当年评职、评优、评先

资格；对县（区）、学校在下达评职、评优、评先指标上予

以扣减；市教育行政部门还将会同纪检监察部门，对相关县

（区）教育行政部门和有关责任人、学校校长及当事人给予

14

相应的处理或党纪处分；情节严重的，移交纪检或司法部门

处理。

附件：一.遂宁市 2012 年初中毕业暨高中阶段学校招生

统一考试等级划分表

二.遂宁市 2012 年初中毕业暨高中阶段学校招生统一考

试考点考场设置表

三.遂宁市 2012 年初中毕业暨高中阶段学校招生统一考

试试卷需求统计表

四.遂宁市 2012 年初中毕业暨高中阶段学校招生享受加

分考生审核表

五.遂宁市 2012 年省级以上示范高中学校定向切块分配推

荐学生名单

六.遂宁市 2012 年高中阶段学校招生计划

七.遂宁市 2012 年专业测试成绩名册

八.遂宁市 2012 年普通高中学校特色优质教育自主招生测试

学生名单。

15

附件一

遂宁市遂宁市遂宁市遂宁市2012201220122012年初中毕业及高中阶段学校年初中毕业及高中阶段学校年初中毕业及高中阶段学校年初中毕业及高中阶段学校

招生统一考试等级划分表招生统一考试等级划分表招生统一考试等级划分表招生统一考试等级划分表

注： 区间含意：以[80%，100%）为例，是指大于等于 80%小于100%。

总分等级划分

等级
百分比区间 总分

100% 860

A [80，100] [680，860]

B [65，80） [553，680）

C [50，65） [425，553）

D ［0，50） [0，425）

16

附件二：

遂宁市遂宁市遂宁市遂宁市2012201220122012年初中毕业及高中阶段学校年初中毕业及高中阶段学校年初中毕业及高中阶段学校年初中毕业及高中阶段学校

招生统一招生统一招生统一招生统一考试考点考场设置表考试考点考场设置表考试考点考场设置表考试考点考场设置表

县（市、区）（ 盖章） 填报日期： 月 日

考点名称
考点

代码

考点组成学

校及代码
考室数 考生人数 考点负责人

备

注

注：此表应于 5月 10 日前报市教育局基础教育科。

17

附件三：

遂宁市遂宁市遂宁市遂宁市2012201220122012年初中毕业及高中阶段学校年初中毕业及高中阶段学校年初中毕业及高中阶段学校年初中毕业及高中阶段学校

招生统一招生统一招生统一招生统一考试试卷需求统计表考试试卷需求统计表考试试卷需求统计表考试试卷需求统计表

县（市、区）（盖章） 经办人姓名： 联系电话：

注：1.每一大袋装试卷 30份，小袋 5份；答案填份数。

2.试卷需求数务于 5月 20日前报市教育局基教科。

3.不接受电话或口头报订。

县

（市、

区）

参

考

人

数

语 文 数 学 英 语 理科综合 文科综合

大

袋

小

袋

答

案

大

袋

小

袋

答

案

大

袋

小

袋

答

案

大

袋

小

袋

答

案

大

袋

小

袋

答

案

合计

18

附件四：

遂宁市遂宁市遂宁市遂宁市2012201220122012年初中毕业及高中阶段学校年初中毕业及高中阶段学校年初中毕业及高中阶段学校年初中毕业及高中阶段学校

招生享受加分考生审核表招生享受加分考生审核表招生享受加分考生审核表招生享受加分考生审核表

县（市、区）（盖章） 审核人签名：

报名号 姓名 性别 加分项目 分值 备注

此表 5月 20日前报市教育局基础教育科。

19

附件五：

遂宁市遂宁市遂宁市遂宁市2012201220122012年省级以上示范高中学校年省级以上示范高中学校年省级以上示范高中学校年省级以上示范高中学校

定向切块分配推荐学生名单定向切块分配推荐学生名单定向切块分配推荐学生名单定向切块分配推荐学生名单

县（市、区）（盖章） 推荐到 学校

毕业学校 姓名 性别 中考报名号 备注

此表 5月 20日前报市教育局基础教育科。

20

附件六：

遂宁市 2012 年普通高中学校招生计划普通高中学校招生计划普通高中学校招生计划普通高中学校招生计划

学

校代码
学校名称

招生

总数

其中

统招 定向
择校生

类别 人数 范围 人数 范围

08001 遂宁中学 660

文化 235

全市 235

船山、安

居、

三园区、

市直属

110
体育 30

慈善

志祥

班

50

08012

遂宁中学

外国语实

验学校

50 文化 50 全市

08002 遂宁二中 448

文化 177

全市 176

船山、安

居、

三园区、

市直属

75艺术 10

体育 10

08013
遂宁二中

实验学校
50 文化 50 全市

08011 遂宁一中 960

文化 632

船山三

园区

市直属
160

美术 84

全市音乐 42

体育 42

08014
遂宁高级

实验学校
1080 文化 900 全市 180

08111 遂宁六中 1000

文化 300

船山三

园区市

直属

160
美术 200

全市

音乐 100

体育 120

成都七

中网班
120

08511
安居育才

中学
1260

文化 1210
全市

美术 10

21

音乐 20

体育 20

08521
遂宁市西

眉中学
750

文化 650 安居

50黄娥

文化
50 全市

08512
遂宁市拦

江中学
650 文化 600 安居 50

08201 蓬溪中学 1700

文化 740

全市 740 蓬溪 120艺术 60

体育 40

08213
蓬溪县蓬

南中学
900

文化 805

蓬溪 60
体育 15

美术 15

音乐 5

08301 射洪中学 1800

文化 730

全市 730 射洪 300
音乐 10

体育 20

美术 10

08302
射洪柳树

中学
1150

文化 465

全市 465 射洪 190
音乐 10

体育 10

美术 10

08303
射洪金华

中学
1100

文化 425

全市 425 射洪 150
体育 50

音乐 25

美术 25

08311
射洪太和

中学
1150

文化 360

全市 360 射洪 190
音乐 80

体育 60

美术 100

08401 大英中学 2040 文化 850 全市 850 大英 340

22

遂宁市 2012 年普通高中学校综合类招生计划普通高中学校综合类招生计划普通高中学校综合类招生计划普通高中学校综合类招生计划

学

校代码
学校名称

招生

总数

其中

统招 定向
择校生

类别 人数 范围 人数 范围

08015 遂宁七中 660

综合 390

船山三

园区市

直属 110
艺术 100

全市
体育 60

08514
遂宁市横

山中学
180 综合 180 安居

08513
遂宁市白

马中学
240 综合 240 安居

08211
蓬溪实验

中学
600

综合 460
蓬溪 40

艺体 100

08212
蓬溪县任

隆中学
400 综合 370 蓬溪 30

08421
大英育才

中学
900 综合 750 大英 150

23

遂宁市遂宁市遂宁市遂宁市2012201220122012年中等职业学校招生计划年中等职业学校招生计划年中等职业学校招生计划年中等职业学校招生计划

招生

代码
学校名称

总招生

计划数

重点特色专业面向全市招生计划数

专业名称 计划人数

■58015 射洪县职业中专学校 2500
机电技术应用、数控技术应

用、电子电器应用与维修

300

■58009 遂宁市民进中专校 1000 数控技术应用、电子与信息技术 300

▲58005 遂宁市职业技术学校 1500 学前教育、电子技术应用 300

▲58024 遂宁市机电职业技术学校 1000 铁路运输、石油开采 300

■58018 遂宁市安居职业中学 3900
计算机应用、电子技术应

用、观音绣

300

■58023 大英县中等职业技术学校 2300 服装设计与制作、电子电器 300

▲58016 射洪县太乙职业中学 960

■58025
遂宁应用技术职业学校（含

蓬溪校区）
1600

机械加工技术、电脑美术 200

58017 遂宁市桂花职业中学 1500 物流服务与管理 100

58022 蓬溪县中等职业技术学校 1600 电子电器 50

58024 市机电校蓬溪校区 600

58034 蓬溪应用技术职业学校 650

55052 遂宁市建筑工程职业技术学校 650

58031 遂宁市飞宏职业技术学校 500

58028 射洪县理工职业技术学校 930 会计电算化 100

58027 射洪恒立服装学校 350 服装设计与工艺 50

58026 射洪县旅游职业技术学校 240 航空服务 50

58029 射洪县金龙职业技术学校 220

58032 遂宁市电力工程职业学校 500 计算机技术 50

51048 遂宁市卫生中等职业学校 200 护理

合 计 22700 2400

说明：招生代码前有“■”的为国重学校，有“▲”的为省重学校

24

附件七

遂宁市遂宁市遂宁市遂宁市 2012201220122012年专业测试成绩名册年专业测试成绩名册年专业测试成绩名册年专业测试成绩名册

招生学校（盖章）： 类别：

中考报名号 姓名 毕业学校 专业测试成绩 备注

说明：1.类别指美术、体育、音乐等专业；

2.专业测试应在 5月底前结束，成绩名册在 6月 5日前上报；

3.报纸质文档的同时上报 Excl 电子文档到市教育局体艺科

(snjytyk@126.com)。

25

附件八：

遂宁市2010年普通高中学校特色优质教育自主招生测试考试名单

招生学校（盖章）：

中考报名号 姓名 毕业学校 测试等级 备注

说明：1.自主招生测试于 5 月底前结束；

2.本表于 6月 5日前上报市教育局基础教育科。